平成25年４月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

固定資産の譲渡および特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月７日付「拠点の閉鎖及び統合に関するお知らせ」にてお知らせしました旧戸塚事業

所の固定資産に関し、下記のとおり、譲渡を決議いたしました。また、これに伴い特別損失を計上することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

平成 25 年３月末日に閉鎖いたしました旧戸塚事業所の土地・建物につきまして、経営資源の有効活用を

図るため、本譲渡を決定したものです。

２．譲渡資産の内容

所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

神奈川県横浜市泉区中田東1－5－5 167百万円 463百万円
遊休資産

（土地・建物等）

*譲渡価額につきましては、路線価額を参考に、数社と交渉した結果決定いたしました。

３．譲渡の相手先の概要

譲渡先の意向により開示を控えさせていただきますが、譲渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、

人的関係及び取引関係はありません。

４．譲渡の日程

   取締役会決議 平成25年４月18日

   契約締結  平成25年４月19日

   物件引渡日  平成25年７月31日（予定）

５．業績に与える影響

当該固定資産の引渡し時点での損失発生が見込まれることから、売却予定価額を基にした正味回収可能

価額での評価額による固定資産の減損損失 296 百万円を、平成 25 年３月期決算において特別損失に計上す

る予定でおります。なお、平成 25 年３月期決算の業績につきましては現在集計中であり、判明次第速やか

に開示いたします。

以 上